
Złotniki Kujawskie: „Rozbiórka budynku po przedszkolu w Złotnikach Kujawskich”   

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane   

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY   

I. 1) NAZWA I ADRES: Biblioteka Publiczna  Gminy Złotniki Kujawskie , ul. Powstańców Wielkopolskich 1, 88-180 Złotniki 
Kujawskie, woj. kujawsko- pomorskie, tel. 52 35 17 121.   

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Instytucja kultury  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA   

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA   

Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: rozbiórka budynku po przedszkolu w miejscowości Złotniki 

Kujawskie    

Rodzaj zamówienia: roboty  budowlane.   

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:    

1. Przedmiotem zamówienia jest rozbiórka budynku po przedszkolu w miejscowości  Złotniki Kujawskie.   
Teren, na którym zlokalizowany jest budynek przeznaczony do rozbiórki znajduje się na obszarze działki nr 163/10 w miejscowości  
Złotniki Kujawskie, Gmina Złotniki Kujawskie. Powierzchnia użytkowa wynosi 210 m2, a kubatura 2 2 0 0 m3. Obiekt częściowo 
podpiwniczony. Ściany fundamentowe i nadzienia z cegły pełnej na zaprawie wapiennej. Część ścian wewnętrznych i  zewnętrznych 
tzw.” peca” / gliniane z wypełniaczami pochodzenia organicznego/. Strop nad parterem drewniany belkowy. Strop nad piwnicą : 
sklepienie ceglane odcinkowe , schody zewnętrzne i do piwnicy ceglane , schody wewnętrzne drewniane. Dach konstrukcja drewniana, 
płatwinowo –kleszczowa bez docieplenia, pokrycie dachu płytą azbestowo-cementową.. Stolarka okienna i drzwiowa drewniana , część 
okien wymieniono na PCV. Budynek wyposażony w instalacje : elektryczną , wodno –kanalizacyjną, ogrzewania piecowe. 
 

Wymiary gabarytowe budynku: wysokość7,80   m, powierzchnia zabudowy 210  m2,  kubatura 2200 m3    
 

 

.  

Zakres robót obejmuje:   

 - demontaż instalacji elektrycznej i sanitarnej – 1kpl 

 - demontaż stolarki okiennej i drzwiowej– 1 kpl   

- rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych mocowanych do łat lub płatwi drewnianych; gąsiory – nie nadające się 
do użytku- 427,600 m2   

- utylizacja płyt azbestowo-cementowych -7,697  t.  

- rozebranie elementów więźb dachowych – więźby dachowe proste – 427,600 m2.   

- rozebranie obiektu wg obmiarów konstrukcji zewnętrznych ścian – 2169,000 m3 

- rozebranie fundamentów z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej – 46,900 m3 

- załadowanie gruzu koparko -ładowarką  przy obsłudze na zmianę roboczą przez 3 samochody samozaładowcze– 690,200 m3   

- wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki  przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodemsamowyładowczym na odległość 1 

kilometra – 690,200m3   

- wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki  przy mechanicznym załadunku I wyładunku samochodemsamowyładowczym – dodatek za każdy 

następny rozpoczęty 1 km krotnośc =5 – 690,200m3   

-zasypanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odległość do 10m w gruncie 

 kat.I-III-126,200m3 

- zagęszczeni nasypów zagęszczarkami; grunty sypkie kat.I-III – 126,200m3 

 
 

2.Szczegółowy zakres robót zgodnie z załączonym przedmiarem robót i dokumentacją.   
Dokumentacja fotograficzna obiektów w załączeniu, projekt budowlany rozbiórki.    
UWAGA:   

Zaleca się aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie przyszłej rozbiórki celem zdobycia wszelkich informacji, które mogą być   
konieczne do prawidłowej wyceny wartości robót budowlanych, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy związanych z   
błędnym skalkulowaniem ceny lub pominięciem  elementów niezbędnych do wykonania zamówienia.   
3.Zamówienie stanowiące przedmiot niniejszego zapytania ofertowego muszą być wykonywane zgodnie z przepisami prawa, w tym   
prawa budowlanego, Polskimi Normami oraz sztuką budowlaną.   
II.1.1) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie   
II.1.2) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.   



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 21.12.2019r.   

  1  
III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  
O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają      
warunki, dotyczące:   
- dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do  wykonania zamówienia. Za spełnienie warunku   
dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonania   zamówienia zamawiający uzna dysponowanie 1 osobą mającą   
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. 
-   posiadania wiedzy i doświadczenia,   
 warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca udokumentuje wykonanie, tj. zakończenie (rozpoczęcie mogło nastąpić   
wcześniej) w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy - w 
tym okresie:   
- jednej roboty budowlanej polegającej na rozbiórce budynku    
oraz załączy dokumenty potwierdzające należyte wykonanie z podaniem rodzaju, wartości, daty  i miejsca wykonania - zgodnie z   
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone za które można przyjąć referencje, rekomendacje, listy polecające oraz inne  
dokumenty wystawione przez Zamawiających na wskazane roboty. (W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej  
Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniana będzie ich łączna wiedza i doświadczenie).      

III.2) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU   

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA   

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY   

A. Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki:   
A.1)Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru - Załącznik nr 1   
A.2) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu  z wykorzystaniem wzoru - Załącznik nr 2   
A.3) Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień / pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa  
lub z przedstawionych dokumentów rejestrowych.   
A.4) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, niezależnie od tego, czy są one zatrudnione bezpośrednio   
przez wykonawcę, w szczególności odpowiedzialnych za  kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich   
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych   
przez nie czynności.   
    
Wykonawcy winni udokumentować dysponowanie 1 osobą zdolną do wykonywania zamówienia  mającymi uprawnienia  do   

kierowania robotami budowlanymi (1 osoba ) - Załącznik nr 3   

 posiadania wiedzy i doświadczenia,   
 warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca udokumentuje wykonanie, tj. zakończenie (rozpoczęcie mogło 

nastąpić   

wcześniej) w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest  krótszy - w tym okresie:   
- jednej roboty budowlanej polegającej na rozbiórce budynku    
oraz załączy dokumenty potwierdzające należyte wykonanie z podaniem rodzaju, wartości, daty  i miejsca wykonania - zgodnie z   
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone za które można przyjąć referencje, rekomendacje, listy polecające oraz inne  
dokumenty wystawione przez Zamawiających na wskazane roboty. (W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej  
Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniana będzie ich łączna wiedza i doświadczenie).    

SEKCJA IV: PROCEDURA   

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA   

Tryb udzielenia zamówienia: Zamówienie realizowane na podstawie art.4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29   
stycznia 2004 r.  (t.j. Dz.U. z 2019 r.,  poz.1843 ze zm.).   

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT   

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena 100%.   

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępne jest zapytanie ofertowe: https://zlotniki.nasza.biblioteka.com 

IV.4.4) Termin składania ofert: .10.12.2019r. godzina 11:00, miejsce: Biblioteka Publiczna Gminy Złotniki Kujawskie ul. 
Powstańców Wielkopolskich  1, 88-180 Złotniki Kujawskie.   



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).   

 

 

 

 

 

 

  2  
 


